
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-3538

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Простые правила»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Простые правила»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Никитин 
Семен

Нерубенко Инна 
Борисовна "Безопасная дорога" 1 место РР - 0-67889

2 Воловина 
Светлана

Сержантова 
Юлия Борисовна Соблюдаем ПДД 1 место РР - 0-67965

3 Романова 
Лиза

Орлова 
Светлана 
Фридриховна

"Не засоряйте нашу Планету!" 1 место РР - 0-68001

4 Поповкин 
Кирилл

Ульяненко 
Жанна 
Александровна

Дом в огне 1 место РР - 0-68029

5 Андреева 
Наталья

Ульяненко 
Жанна 
Александровна

Лесной пожар 1 место РР - 0-68030

6 Базлова 
Валерия

Космачева 
Юлия 
Александровна

Осторожно дорога 1 место РР - 0-68248

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


